
Copenhagen Wine Company ApS

CVR-nr.: 43161075

Bisp Peders Vej 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2024

Esben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Wine Company ApS
Bisp Peders Vej 1
2830 Virum

CVR-nr.: 43161075
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten i Copenhagen Wine Company ApS har gennem året omhandlet salg af Italiensk produceret vin til private forbrugere i Danmark.

Virksomheden blev etableret i April måned 2022, hvor ejerkredsen oprettede kapitalforhold som muliggjorde virksomhedens første vareindkøb.

Ledelsen arbejdede løbende med evaluering af potentielle vareleverandører, hvilket resulterede i leveringsaftaler med tre producenter. Produkter fra hhv. Gianni Dolgia, I Sabbioni og Corvée udgjorde således varesortimentet.

Ydermere blev der etableret fragtaftale, hvilket sikrer levering af varer til virksomheden i fremtiden.

Ledelsen vurderer, at årets resultat er som forventeligt, da man ikke har indkøbt yderligere til varesortimentet i 2023, og derved findes det acceptabelt med et dækningsbidrag på DKK 28.198,60.

Anvendt regnskabspraksis undlades da virksomheden betragtes som mikrovirksomhed, jf. Årsregnskabslovens §22a. Endvidere er oplysninger om gæld udeladt, jf. Årsregnskabslovens §22b, pkt. 2..

Bestyrelsen, 01-Maj-2024

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 28.199 | 44.660 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | -81.928 |
| Bruttoresultat | | 28.199 | -37.268 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.199 | -37.268 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 174 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.720 | -5.787 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.653 | -43.055 |
| Årets resultat | | 20.653 | -43.055 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 20.653 | |
| I alt | | 20.653 | -43.055 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 6.720 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 6.720 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 60.787 | 36.204 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 60.787 | 42.924 |
| AKTIVER I ALT | | 60.787 | 42.924 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 42.000 | 42.000 |
| Andre reserver | | 41.205 | 41.205 |
| Overført resultat | | -22.403 | -43.056 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 60.802 | 40.149 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | -15 | 2.775 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -15 | 2.775 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -15 | 2.775 |
| PASSIVER I ALT | | 60.787 | 42.924 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret